7500 Bis.

Notificare oficială.
Tinerii, cari aspiră să fie primiţi

ca elevi ordinari în cursul teologic
al seminariului arhidiecezan sunt
poftiţi a-şi înainta la consistorul ar
hidiecezan pănă la 2/15 August 1910
cererile instruate cu următoarele do
cumente în original:

1. carte de botez;
2. testimoniu de m aturitate din

şcoalele medii;
6. testimoniu dela medic despre

starea sanitară.
Cererile intrate după acest te r

min nu se vor lua în considerare.
S i b i i u , 1/14 Iuliu 1910.

Consistorul arhidiecezan.
#

Nr. 7501 Şool.

Notificare oficială.
Tinerii, cari aspiră să fie pri

miţi în secţiunea pedagogică a se
minariului arhidiecezan sunt provo
caţi să-şi înainteze la consistoriul
arhidiecezan cererile pănă în 2/15
August, 1910 instruate cu următoa
rele documente în original:

1. carte de bo tez ;
2. testimoniu- despre absolvarea

cu succes de - IT clase gimnaziale,
reale sau -civile;

3. testimoniu dela medic des
pre starea sanitară.

Cererile intrate după acest ter
min nu se vor lua în considerare.